

اردوگاه آبی

بازگشت ساپینتو در آسیا به نیمکت

بسیاری از کارشناسان و پیشکسوتان آبی پوشان معتقدند غیبت ریکاردو ساپینتو روی نیمکت و حضور او روی سکوها به دلیل محرومیت، تأثیر منفی قابل توجهی بر عملکرد تیم گذاشته است.

استقلال در دیدار برابر ذوب‌آهن با وجود برتری به خصوص در نیمه دوم، نتوانست نتیجه را حفظ کند و در نهایت به تساوی ۳-۳ رضایت داد. در ادامه نیز برابر استقلال خوزستان شکست ۱۰۰ را تجربه کرد؛ دیدارهایی که به اعتقاد کارشناسان می‌توانستند با حضور مستقیم ساپینتو روی نیمکت، سرانجامی متفاوت داشته باشند.

سرمربی پرتغالی استقلال با انرژی و هیجان خاص خود همواره نقش مهمی در مدیریت مسابقه و انتقال روحیه چکنندگی به بازیکنان ایفا کرده است. حالا آبی‌ها در آستانه دیدار حساس مقابل الوصل امارات قرار دارند و خبر خوب برای هواداران اینکه محرومیت ساپینتو در بازی آسیایی اعمال نخواهد شد و او می‌تواند دوباره در کنار تیم باشد؛ موضوعی که امیدها را برای نمایش بهتر استقلال افزایش داده است. باید دید در حضور ساپینتو کنار زمین، استقلال چه نتیجه‌ای به دست خواهد آورد. اگر استقلال آن بازی را ببرد، ادعای کارشناسان تأیید خواهد شد.

صدای کادر فنی استقلال در آمد

کادر فنی استقلال بعد از شکست مقابل همنام خوزستانی‌اش بشدت از عملکرد حریف که فقط به دنبال بازی دفاعی و ضد حمله بود، انتقاد کرد. میگل موریس دستیار اول ساپینتو با لحنی انتقادی عملکرد حریف را زیر سؤال برد. او در اظهارنظرهای معنادار گفت: «فقط یک تیم فوتبال بازی می‌کرد.»

این جمله به وضوح نشان‌دهنده نارضایتی او و دیگر اعضای کادر فنی از سبک بازی رقیب بود. موریس تأکید کرد تیمش تلاش داشت بازی روان و هجومی ارائه دهد، اما شرایط مسابقه اجازه بروز کامل توانایی‌های بازیکنان استقلال را نداد.

به گفته او، فوتبال زمانی زیبا و نتیجه‌بخش است که دو تیم برای خلق موقعیت و ارائه نمایش جذاب تلاش کنند، نه آنکه یکی صرفاً به دفاع و وقت‌کشی متوسل شود.

این اظهارات بازتاب گسترده‌ای در میان رسانه‌ها و هواداران داشت و بار دیگر بحث در مورد کیفیت و شیوه بازی تیم‌های لیگ برتر را داغ کرد.

فراز و فرود در ۳ هفته

تیم فوتبال استقلال در سه هفته ابتدایی لیگ بیست و پنجم، مسیری پر از فراز و نشیب را طی کرده و به نوعی همه تجربیات ممکن را پشت سر گذاشته است.

آبی‌پوشان پایتخت در گام نخست با پیروزی برابر تراکتور شروعی امیدوارکننده داشتند و توانستند هواداران را به ادامه راه خوشبین کنند. اما در ادامه و در هفته دوم، مقابل ذوب‌آهن در ورزشگاه شهرقدس به نتیجه‌ای دور از انتظار رسیدند و با وجود برتری‌های مقطعی در جریان بازی، در نهایت با تساوی پرگل ۳-۲ متوقف شدند.

سومین ایستگاه استقلال در اهواز و برابر استقلال خوزستان رقم خورد؛ دیداری که با شکست ۱۰۰ برای شاگردان ساپینتو پایان یافت و تا اولین باخت فصل هم در کارنامه این تیم ثبت شود. به این ترتیب استقلال در سه بازی نخست لیگ یک برد، یک مساوی و یک شکست را تجربه کرده است.

آمار نشان می‌دهد این تیم در سه دیدار گذشته ۴ گل زده و دقیقاً همین تعداد گل نیز دریافت کرده است. کسب تنها ۴ امتیاز از ۹ امتیاز ممکن بیانگر عملکردی متوسط است؛ عملکردی که هنوز نتوانسته انتظارات هواداران پرشور استقلال را برآورده کند.

با این حال کارشناسان امیدوارند با پایان محرومیت ساپینتو و حضور دوباره او روی نیمکت، استقلال به ثبات بیشتری برسد و در مسیر موفقیت قرار گیرد.

هواداران مخالف نظر کارشناسان

هواداران استقلال هرگز زیر بار این تحلیل‌ها که خطا روی سحرخیزان پالتی نبود، نمی‌روند. استقلایی‌ها در اغلب صفحات هواداری در فضای مجازی نسبت به آن صحنه واکنش‌های مشترکی داشتند و متفق القول اعلام می‌کردند که داور باید برای استقلال پالتی می‌گرفت. بسیاری از هواداران استقلال اعتقاد دارند کارشناسان داوری برای اینکه هم‌صف‌های خود را زیر سؤال نبرند چنین اظهاراتی انجام می‌دهند و صحنه‌های پنجاه، پنجاهی که اتفاق می‌افتد را به سود داوران تحلیل می‌کنند. هرچند که از نگاه هواداران استقلال صحنه خطا روی سحرخیزان خیلی واضح بوده و داور می‌توانسته به راحتی اعلام پالتی کند اما از این مهم صرف‌نظر کرده است.

به هر حال بازی با همنام خوزستانی به پایان رسید و استقلال هم باخت اما درس‌های مربوط به این بازی شاید در راه موفقیت استقلال بسیار اثربخش باشد.

استقلال

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

در کنار آن، اعتراضات عجیب و بی‌وقفه نیمکت حریف به تمام تصمیمات داور، وقت‌کشی‌های مکرر و رفتارهای نامناسب با هواداران استقلال، تصویر تلخی از آنچه در مستطیل سبز و اطراف آن گذشت، ترسیم کرد. اما یک نکته روشن است: این تیم و این هواداران را نمی‌توان با چنین حاشیه‌ها و سناریوهای تکراری زمینگیر کرد. استقلال امروز هوشیارتر از گذشته، با حمایت بی‌دریغ هوادارانش، مسیر موفقیت‌های بزرگ را پیش رو دارد. مطمئن باشید این اتحاد و پشتوانه عظیم هواداری، رمز رسیدن به روزهای پرافتخار آینده خواهد بود.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

در کنار آن، اعتراضات عجیب و بی‌وقفه نیمکت حریف به تمام تصمیمات داور، وقت‌کشی‌های مکرر و رفتارهای نامناسب با هواداران استقلال، تصویر تلخی از آنچه در مستطیل سبز و اطراف آن گذشت، ترسیم کرد. اما یک نکته روشن است: این تیم و این هواداران را نمی‌توان با چنین حاشیه‌ها و سناریوهای تکراری زمینگیر کرد. استقلال امروز هوشیارتر از گذشته، با حمایت بی‌دریغ هوادارانش، مسیر موفقیت‌های بزرگ را پیش رو دارد. مطمئن باشید این اتحاد و پشتوانه عظیم هواداری، رمز رسیدن به روزهای پرافتخار آینده خواهد بود.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

در کنار آن، اعتراضات عجیب و بی‌وقفه نیمکت حریف به تمام تصمیمات داور، وقت‌کشی‌های مکرر و رفتارهای نامناسب با هواداران استقلال، تصویر تلخی از آنچه در مستطیل سبز و اطراف آن گذشت، ترسیم کرد. اما یک نکته روشن است: این تیم و این هواداران را نمی‌توان با چنین حاشیه‌ها و سناریوهای تکراری زمینگیر کرد. استقلال امروز هوشیارتر از گذشته، با حمایت بی‌دریغ هوادارانش، مسیر موفقیت‌های بزرگ را پیش رو دارد. مطمئن باشید این اتحاد و پشتوانه عظیم هواداری، رمز رسیدن به روزهای پرافتخار آینده خواهد بود.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

این باشگاه نوشت: بازی استقلال تهران برابر خوزستان، فارغ از نتیجه، صحنه‌هایی را در خود داشت که حقیقتاً جای تأسف برای فوتبال ایران باقی گذاشت. فحاشی از روی سکوها، پرتاب بطری به زمین، حمله فیزیکی به داور بین دو نیمه و حتی تهدید او در برابر چشمان ناظر مسابقه و نیروهای انتظامی، همه و همه نشان از شرایطی داشت که شأن فوتبال را زیر سؤال برد. عملکرد داوری نیز در این مسابقه محل بحث جدی بود؛ عدم تمرکز در تصمیم‌گیری‌ها، نادیده گرفتن یک پالتی واضح برای استقلال و در مهم‌ترین صحنه پایانی بازی، خطایی آشکار در محوطه جریمه رخ داد که داور حتی زحمت بازیستی صحنه از طریق VAR و مراجعه به کنار زمین را به خود نداد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

سیاست ساپینتو در آستانه بازی آسیایی با الوصل

تخریب بازیکنان ممنوع

ساپینتو از عملکرد برخی بازیکنان تیمش در بازی با استقلال خوزستان انتقاد کرد.

ساپینتو در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان گفت: «بازی امروز از نظر فنی نقاط ضعف تیمش را تحلیل و به بازیکنان گوش‌زد کرد و از آنها خواست با افکار نو وارد بازی‌های آتی شوند. استقلال ۲۶ شهریور باید در نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها به مصاف الوصل امارات برود. سرمربی آبی‌ها می‌داند که نتیجه این بازی می‌تواند مسیر تیمش در ادامه مسابقات آسیایی را مشخص کند، از این‌رو تمام تلاش خود را به کار گرفته تا

تأخیر نداشته باشد. او تأکید کرد: «بازیکنان باید در این دیدار خود را به نمایش درآورند و نشان دهند که می‌توانند با تیم‌های قوی‌تر رقابت کنند. اگر بازیکنان نتوانند در این دیدار عملکرد مناسبی داشته باشند، تیم من در ادامه مسابقات آسیایی با مشکلات جدی مواجه خواهد شد. من به بازیکنان هشدار می‌دهم که اگر نتوانند در این دیدار عملکرد مناسبی داشته باشند، تیم من در ادامه مسابقات آسیایی با مشکلات جدی مواجه خواهد شد. من به بازیکنان هشدار می‌دهم که اگر نتوانند در این دیدار عملکرد مناسبی داشته باشند، تیم من در ادامه مسابقات آسیایی با مشکلات جدی مواجه خواهد شد.»

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

واکنش رسمی باشگاه استقلال به وقایع خوزستان پالتی واضح ما را نگرفتند

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

باشگاه استقلال در واکنش به حواشی دیدار مقابل استقلال خوزستان بیانیه صادر کرد.

محمد محمدی سدهی

روزنامه‌نگار

هفته سوم مسابقات لیگ برتر برگزار شد و استقلال با یک گل مقابل همنام خوزستانی خود شکست خورد تا شاگردان ساپینتو نخستین بازی بعد از تعطیلات لیگ را با شکست آغاز کنند. مهم‌ترین اتفاق برای این تیم در روزهای اخیر بود، بازیکنی که سابقه بالایی در لیگ اسپانیا دارد و این موضوع می‌تواند در هفته‌های بعد به سود آبی‌ها باشد. علیرضا اکبریور، بازیکن اسبق استقلال در خصوص دیدار این تیم با همنام خوزستانی به «ایران ورزشی» گفت: «استقلال با توجه به مشکلاتی که داشت، دیر بسته شد و بازیکنان جدید دیر به تیم اضافه شدند. بازیکنانی که استقلال گرفته است، پیش‌تر ملی‌پوش هستند و با تعطیلی لیگ در خدمت تیم‌های ملی خود هستند. استقلال بازی خوبی از خود